
© ROPID, únor 2018

234 704 560
www.pid.czVěříme, že budete se službami 

Pražské integrované dopravy spokojeni.

Hořovicko a Příbramsko

Rozšíření integrace  
dopravy na železnici

platnost od  
4. února 2018

Vážení cestující,

v souvislosti s rozšířením integrace dopravy v oblasti Hořovicka a Příbramska bude od 4. 2. 2018 rozšířena možnost 

použití jízdních dokladů Pražské integrované dopravy na následujících linkách a úsecích:
platnosti.

 

5

6

6

6

7

5

556677 4 4 4 3 3 2

4

5

4 4 4 4

4

3

3

5

5 5
Neu

m
ět

ely

Rad
ouš

Hostomice 
pod Brdy

Osov
Vižina

Všeradice

Nesvačily

Skuhrov pod Brdy

Liteň

Běleč

Kař
ez

Cer
hovic

e

Hořo
vic

e

Pra
sk

oles
y

St
aš

ov

Zdice
Krá

lů
v D

vů
r-

-P
opovic

e

Krá
lů

v D
vů

r

Beroun

Beroun-Závodí

Sr
bsk

o

Kar
lšt

ejn

Zad
ní T

ře
baň

Libomyšl

Lochovice

Rejkovice

Jince

Bratkovice

Příbram

směr Plzeň
R16

směr Březnice
S60, R26

směr Praha
S7, R16

směr Rakovník
S75

směr Praha
S6, R26

ź S60 nově v úseku Králův Dvůr-Popovice – Zdice – Lochovice – Příbram

ź S70 nově v úseku Králův Dvůr-Popovice – Zdice – Hořovice – Kařez

ź S76 nově v úseku Vižina – Lochovice

ź R16 (rychlíky) Praha – Beroun – Zdice – Hořovice – Kařez

ź R26 (rychlíky) Praha – Beroun – Zdice – Lochovice – Příbram

Ve zcela nově integrovaných rychlících linek R16 a R26 mezi Prahou a Berounem budou platit také jízdní doklady PID. Při 

kombinaci jízdenek Českých drah s předplatními kupony pro Prahu je nutné si jízdenku ČD zakoupit až do první stanice na 

území Prahy, tedy do Prahy-Smíchova.

Ve vlacích linky S76 bude umožněno náhradní označení jízdenek PID pro jednotlivou jízdu průvodčím (vlakvedoucím). 

V rychlících linek R16 a R26 lze označit jízdenky PID pro jednotlivou jízdu pouze v úseku Praha – Beroun, a to 

v označovačích PID umístěných v prostoru stanice.

V ostatních nově integrovaných vlacích a úsecích bude možné použít jednotlivé i předplatní jízdenky PID, avšak zatím bez 

možnosti označení papírových jízdenek PID pro jednotlivou jízdu ve stanici/zastávce nebo ve vlaku.

V osobních pokladnách stanic Beroun, Hořovice, Jince, Příbram a Zdice bude umožněn prodej jízdenek PID pro 

jednotlivou jízdu s předem zvoleným počátkem platnosti.

 

Označení jízdenek PID na nástupišti (v prostoru stanice).

Vysvětlivky:

Dočasně není možné označení jízdenek PID.

Zastávky a stanice v tarifním pásmu 5.5

Označení jízdenek PID ve vlaku v označovači (vlakovou
četou pouze ve vlacích nevybavených označovači).

S6 S7
S75

S60
S70

S76

S76

S70S60
S70
R16

S76


	Stránka 1

